PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2555/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o DESPACHO PGJ - 0515534, contido no Procedimento de Gestão
Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0018.0007389/2021-42,

R E S O L V E:

DESIGNAR a Promotora de Justiça KARLA DANIELA FURTADO MAIA CARVALHO, Coordenadora
do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Saúde e Cidadania - CAODS, para representar o Procurador-
Geral de Justiça do Estado do Piauí na Solenidade de Lançamento do Plano de Expansão de Vigilância em
Saúde para o Fortalecimento da Atenção primária "Desenvolvendo as Redes de Atenção", dia 26 de junho de
2023, às 11h30, no palácio de Karnak, com efeitos retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de junho de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 28/06/2023, às 14:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0516885 e o
código CRC BBD33F20.